## **OTRAS ENTIDADES**

## Comunidad de Regantes La Algayumbilla Carcabuey (Córdoba)

Núm. 4.363/2011

Tengo el honor de convocar a todos los miembros de la Comunidad de Regantes "La Algayumbilla", a la Asamblea General que se celebrará en el lugar día y hora que a continuación se indica:

LUGAR: Sala de Juntas de la Oficina del Agua en C/. Hoya nº 2-A

DÍA: 4 de Mayo del presente año

HORA: A las 19'30 horas en primera convocatoria y a las 20'00 horas

en segunda convocatoria.

## ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lectura y aprobación si procede del Acta de la Asamblea anterior
- 2.- Votación para su aprobación si procede de los Estatutos de la

Comunidad de Regantes "La Algayumbilla", cuyo borrador ha estado expuesto en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Carcabuey y remitido por correo a todos los miembros de la Comunidad de Regantes.

3.- Ruegos y preguntas.

Lo que comunico para su conocimiento y asistencia.

Carcabuey, 14 de abril de 2011. El Coordinador General de la Oficina del Agua, firma ilegible.

El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify